
Zarządzenie Nr  36/2011

 Burmistrza  Brześcia Kujawskiego

z dnia  19 września 2011 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art.  182 §  1  pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz.  U.  Nr 21,  poz.  112,  z  późn.  zm) Wójt  (Burmistrz,  Prezydent  Miasta) 
zarządza, co następuje.

§ 1

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9  października  2011  r., 

powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  osobowych  określonych  

w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez  wywieszenie  wykazu  na  tablicy  ogłoszeń  urzędu  i  Biuletynie  Informacji 

Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                Burmistrz

                                                                                       Wojciech Zawidzki



                                                                Załącznik do Zarzadzenia nr 36
                                                                w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brześciu Kujawskim

1. Kowal Piotr                                      Brześć Kujawski
2. Walczak Lidia                                  Stary Brześć
3. Józwiak Dorota                                Brześć Kujawski
4. Kurant Jerzy                                     Brześć Kujawski
5. Ptaszyńska Zofia                              Brześć Kujawski
6. Lewandowska Edyta                        Brześć Kujawski
7. Łączkowski Rafał                             Rzadka Wola
8. Rutkowski Andrzej                           Wolica
9. Kuczyńska Danuta                           Brześć Kujawski    / pracownik Urzędu /

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brześciu Kujawskim

1. Szmajda Włodzimierz                      Brześć Kujawski
2. Błaszczyk Robert                             Brześć Kujawski
3. Uniżycka Anita                                 Brześć Kujawski
4. Lewandowska Anna                         Brześć Kujawski
5. Andrzejczak Krystyna                      Brześć Kujawski
6. Kotas  Małgorzata                            Brześć Kujawski
7. Zaparuszewski Ryszard                    Guźlin
8. Tarnowska Marzena                          Guźlin
9. Mandosik Halina                               Brześć Kujawski  / pracownik Urzędu /

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brześciu Kujawskim

1. Brzeczkowski Tadeusz                       Brześć Kujawski
2. Leszczyński Jarosław                         Brześć Kujawski
3. Sobczak Jacek                                    Brześć Kujawski
4. Dębicka Barbara                                 Brześć Kujawski
5. Kosmalska Barbara                            Brześć Kujawski
6. Uniżycka Małgorzata                         Brześć Kujawski
7. Obrzazgiewicz Jan                             Guźlin
8. Rępalska Marlena                               Guźlin
9. Winiecka Elżbieta                               Brześć Kujawski / pracownik Urzędu /



 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieńcu

1. Kazmierczak Jan                             Brześć Kujawski
2. Michałowska Krystyna                   Stary Brześć
3. Jeziorna Karolina                            Wieniec-Zdrój
4. Wojciechowska  Wiesława              Brześć Kujawski
5. Nowakowski Bogdan                      Brześć Kujawski
6. Sztubecka Justyna                           Brześć Kujawski
7. Stasiak Ewa                                     Brześć Kujawski
8. Rożnowska Beata                            Brzezie
9. Tumińska Małgorzata                      Bogucin            / pracownik Urzędu /

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Brzeziu

1. Chełminiak Robert                       Brześć Kujawski
2. Ptaszyński Paweł                          Brześć Kujawski
3. Słabęcki Tomasz                           Brześć Kujawski
4. Najlepszy Michał                         Stary Brześć
5. Kotas Marek                                 Brześć Kujawski
6. Wojciechowski Marcin                 Brześć Kujawski
7. Koss Angelika                         Brzezie
8. Milewski Jarosław                        Brzezie
9. Roszak Teresa                               Wieniec                / pracownik Urzędu /

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brześciu Kujawskim

1. Sobczak Monika                         Brześć Kujawski
2. Kołowska Magdalena                 Brześć Kujawski
3. Kleparski Robert                         Brześć Kujawski
4. Nowacka Ewa                             Brześć Kujawski
5. Sobczak Anna                             Brześć Kujawski
6. Witońska Grażyna                      Brześć Kujawski
7. Wojciechowska Lucyna              Brześć Kujawski
8. Wiśniewska  Renata                    Pikutkowo
9. Wolska Anna                               Brześć Kujawski    / pracownik Urzędu /

         



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starym Brześciu

1. Kazmierczak Joanna                       Brześć Kujawski
2. Skonieczna Halina                          Stary Brześć
3. Wujkiewicz Andrzej                        Brześć Kujawski
4. Osowska Anna                                 Falborz
5. Majchrzak Małgorzata                     Pikutkowo
6. Nowakowska Elżbieta                     Brześć Kujawski
7. Stanna Maria                                    Brześc Kujawski
8. Łukaszewska  Ewa                           Brześć Kujawski
9. Fornalewicz Patrycja                        Aleksandrowo      / pracownik Urzędu /

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kąkowej Woli

1. Roszak Piotr                                Brześć Kujawski
2. Jabłońska Aneta                           Stary Brześć
3. Grzelak Józef                               Jądrowice
4. Kubik Grzegorz                           Brześć Kujawski
5. Kottas Oriana                               Guźlin
6. Korytkowska Grażyna                 Brześć Kujawski
7. Balcerak Piotr                              Brześć Kujawski
8. Kinasiewicz Justyna                    Kąkowa Wola
9. Talarek  Katarzyna                       Brześć Kujawski     / pracownik Urzędu /


												

